
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 150013  Gruppe Bezirksliga Männer

Datum 12.10.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HG KaL

Spielort Sporthalle Neue Kantstr. - unten -  Gastmannschaft HSG Kreuzberg e.V. IV

 

Heimmannschaft

HG KaL
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Helbig, Ole - -

3 Eversberg, Dirk - - 5 3/4 44:05

7 Eydinger, Christoph - - 1 35:15

9 Drawert, Ingo - - 2

11 Peter, Ralf - -

12 Radic, Marko - -

23 Hartmann, Thomas - - 5

29 Pries, Christian - - 5 06:26

51 Amara, Elias Gabriel - - 12

69 Thilakan, Madhav - - 2

70 Kallies, Andreas-Fred - - 1 25:38 28:42

A Rebel, Herbert - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 19:37

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 47:05

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.06.2025 12:00 | Seite 1



HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Kreuzberg e.V. IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Schmitz, Jan - - 7

22 Böhringer, Johann - - 1

28 Schnieders, Gustav - - 12:23

33 Bui, Slimane - - 5 27:07

35 Yildirim, Doruk - - 1 1/1 18:26

47 Hülsmann, Nils - - 25:43

53 Otten, Jonas - -

56 Mazet, Paul - -

66 Ferrari, Adrian - - 2 37:56

76 Seiffert, Philipp - - 2

78 / A Rediger, Jan-Erik - -

82 Heckwolf, Nicolas - - 4

88 Nottenkämper, Jan Paul - - 1

92 Miguez Rodriguez, Ernesto - - 2

 

7-Meter 1 Timeout 1 28:42

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Ortmann, Michaela - - - - -

Sek. Müller, Heike - - - - -

SR A Fuhrmann, Pjotr - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HG KaL

Ergebnis 33:25 (16:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 1:0 Tor 29 Pries, Christian

Heim 02:19 2:0 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Gast 03:39 2:1 Tor 5 Schmitz, Jan

Heim 03:58 3:1 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Heim 05:22 4:1 Tor 70 Kallies, Andreas-Fred

Gast 05:42 4:2 Tor 5 Schmitz, Jan

Heim 06:12 5:2 Tor 23 Hartmann, Thomas

Heim 06:26 Verwarnung 29 Pries, Christian

Gast 07:08 5:3 Tor 76 Seiffert, Philipp

Heim 07:45 6:3 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Heim 08:47 7:3 Tor 9 Drawert, Ingo

Gast 10:28 7:4 Tor 5 Schmitz, Jan

Gast 12:23 Verwarnung 28 Schnieders, Gustav

Gast 12:49 7:5 Tor 82 Heckwolf, Nicolas

Heim 14:19 8:5 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Gast 14:47 8:6 Tor 76 Seiffert, Philipp

Heim 15:46 9:6 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Gast 16:10 9:7 Tor 5 Schmitz, Jan

Heim 17:17 10:7 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Gast 17:51 10:8 Tor 22 Böhringer, Johann

Heim 18:15 11:8 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Gast 18:26 Verwarnung 35 Yildirim, Doruk

19:37 Auszeit Heim

Heim 21:30 12:8 Tor 23 Hartmann, Thomas

Gast 21:50 12:9 Tor 92 Miguez Rodriguez,

Ernesto

Heim 22:18 13:9 Tor 23 Hartmann, Thomas

Gast 23:39 13:10 Tor 5 Schmitz, Jan

Heim 25:09 14:10 Tor 69 Thilakan, Madhav

Gast 25:30 14:11 Tor 33 Bui, Slimane

Heim 25:38 2 Minuten 70 Kallies, Andreas-Fred

Gast 25:43 2 Minuten 47 Hülsmann, Nils

Gast 25:57 14:12 Tor 33 Bui, Slimane

Gast 27:07 2 Minuten 33 Bui, Slimane

Heim 28:08 15:12 7m mit Tor 3 Eversberg, Dirk

Heim 28:37 16:12 Tor 23 Hartmann, Thomas

28:42 Auszeit Gast

Heim 28:42 2 Minuten 70 Kallies, Andreas-Fred

Gast 29:07 16:13 Tor 5 Schmitz, Jan

Gast 29:38 16:14 Tor 33 Bui, Slimane

Heim 31:02 17:14 Tor 23 Hartmann, Thomas

Heim 32:27 18:14 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Heim 33:25 19:14 Tor 29 Pries, Christian

Gast 34:15 19:15 Tor 33 Bui, Slimane

Heim 34:43 20:15 Tor 29 Pries, Christian

Gast 35:08 20:16 Tor 88 Nottenkämper, Jan Paul

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:15 Verwarnung 7 Eydinger, Christoph

Heim 35:44 21:16 Tor 7 Eydinger, Christoph

Gast 37:56 2 Minuten 66 Ferrari, Adrian

Heim 38:05 22:16 Tor 69 Thilakan, Madhav

Heim 40:20 22:16 7m ohne Tor 3 Eversberg, Dirk

Heim 40:44 23:16 Tor 29 Pries, Christian

Heim 42:05 24:16 7m mit Tor 3 Eversberg, Dirk

Gast 42:40 24:17 Tor 5 Schmitz, Jan

Heim 42:53 25:17 Tor 9 Drawert, Ingo

Heim 44:05 2 Minuten 3 Eversberg, Dirk

Gast 44:05 25:18 Tor 82 Heckwolf, Nicolas

Heim 45:35 26:18 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Gast 45:48 26:19 Tor 66 Ferrari, Adrian

Heim 46:25 27:19 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Gast 46:55 27:20 Tor 82 Heckwolf, Nicolas

47:05 Auszeit Heim

Heim 47:26 28:20 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Gast 47:52 28:21 Tor 33 Bui, Slimane

Gast 49:15 28:22 Tor 66 Ferrari, Adrian

Gast 50:06 28:23 Tor 92 Miguez Rodriguez,

Ernesto

Heim 50:38 29:23 Tor 3 Eversberg, Dirk

Heim 51:52 30:23 Tor 3 Eversberg, Dirk

Heim 53:12 31:23 Tor 51 Amara, Elias Gabriel

Gast 53:43 31:24 Tor 82 Heckwolf, Nicolas

Gast 54:52 31:25 7m mit Tor 35 Yildirim, Doruk

Heim 55:09 32:25 7m mit Tor 3 Eversberg, Dirk

Heim 58:12 33:25 Tor 29 Pries, Christian
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